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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024 

Funkcja Imię Nazwisko Klasa Licencja

Sędzia Główny Zawodów ADAM NYK Klasa druga 14933/II/22

Sędzia stanowiskowy Marek Mucha Klasa trzecia 17023/III/22

Sędzia stanowiskowy TOMASZ JÓŹWIAK Klasa trzecia 8949/III/17

W dniach od 25.08.2024 do 25.08.2024

Komunikat zawiera wyniki dla:

Pcz 10 Pistolet centralnego zapłonu Pcz 10 25.08.2024

Pcz 10z13 Pistolet centralnego zapłonu Pcz10z13 25.08.2024

Psp 10 Pistolet bocznego zapłonu Psp 10 25.08.2024

Psp 10z13 Pistolet bocznego zapłonu Psp 10z13 25.08.2024

SB 5 Strzelba breneka SB 5 25.08.2024

SB 5z8 Strzelba breneka SB 5z8 25.08.2024

Ksp 10 Karabin sportowy Ksp 10 25.08.2024

Ksp 10z13 Karabin sportowy Ksp 10z13 25.08.2024

Kcz 10 Karabin współczesny centralnego zapłonu 
Kcz 10 

25.08.2024

Kcz10z13 Karabin współczesny centralnego zapłonu 
Kcz10z13

25.08.2024

Klas 10 Karabin klasyczny centralnego zapłonu  Klas 
10

25.08.2024

Klas 10z13 Karabin klasyczny centralnego zapłonu Klas 
10z13

25.08.2024

Rbz 10 Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10 25.08.2024

Rbz 10z13 Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10z13 25.08.2024

Rcz 10 Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10 25.08.2024

Rcz 10z13 Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10z13 25.08.2024
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 JAGODZIŃSKI MAREK PROELIA 71269/01 95 5

2 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 94 3

3 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 86 1

4 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 80 0

5 BERNAT OSKAR PROELIA L-90749/ 74 1

6 OTROCKI KAMIL PROELIA L-113070/01/2024 74 0

7 SZCZYPEK BARTŁOMIEJ PROELIA L-102351/ 71 1

8 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 71 0

9 IDZIK KONRAD ALEKSANDER NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-34761/ 70 1

10 KRZYŻANOWSKI PIOTR PROELIA L-105578/01/2024 68 0

11 PISAREK MAREK PROELIA L-86363/03/2024 61 0

12 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 61 0

13 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 58 0

14 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 58 0

15 PAWEŁ MAJEWSKI AMATOR 
WROCŁAW

L-80570/ 57 0

16 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 57 0

17 DEMBICKI ŁUKASZ RAFAŁ PROELIA L-113659/ 56 0

18 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 56 0

19 ŚWIĄTEK WOJCIECH PROELIA L-91376/ 55 0

20 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 55 0

21 BOCHENEK ADAM ANDRZEJ PROELIA L-122176/ 55 0

22 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 54 1

23 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 54 0

24 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 54 0

25 GAŁĄZKA MARIUSZ PROELIA L-91078/ 50 0

26 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 48 0

27 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 48 0

28 MAŁYSZ PIOTR LTS L-124356/ 39 0

29 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 38 0
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30 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 35 1

31 CIOŁEK MAREK ANDRZEJ PROELIA L-96546/02/2024 35 0

32 WOJTASIK ARTUR PROELIA L-105584/01/2024 33 1

33 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 33 0

34 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 31 0

35 GOŁĘBIOWSKI JAN 
WOJCIECH 

SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-106187/ 30 0

36 CHRZĄSZCZ KRZYSZTOF 
JANUSZ

PROELIA L-111510/ 29 0

37 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 27 0

38 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 26 0

39 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 22 0

40 TELECKI PIOTR PROELIA 93676/04 20 0

41 RZEPKA JACEK HUBERT PROELIA L-92344/ 20 0

42 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 15 0

43 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 1 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Pistolet centralnego zapłonu Pcz10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 98 3

2 JAGODZIŃSKI MAREK PROELIA 71269/01 95 4

3 KRZYŻANOWSKI PIOTR PROELIA L-105578/01/2024 85 1

4 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 84 0

5 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 83 1

6 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 83 0

7 ŁADYŃSKI Eryk Józef PROELIA L-103037/02/2024 83 0

8 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 80 1

9 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 80 0

10 BERNAT OSKAR PROELIA L-90749/ 78 0

11 PISAREK MAREK PROELIA L-86363/03/2024 75 1

12 ŚWIĄTEK WOJCIECH PROELIA L-91376/ 73 1

13 IDZIK KONRAD ALEKSANDER NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-34761/ 73 0

14 PAWEŁ MAJEWSKI AMATOR 
WROCŁAW

L-80570/ 70 0

15 CHRZĄSZCZ KRZYSZTOF 
JANUSZ

PROELIA L-111510/ 69 1

16 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 68 0

17 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 68 0

18 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 68 0

19 SZCZYPEK BARTŁOMIEJ PROELIA L-102351/ 67 0

20 GNIEWECKI KONRAD PROELIA 83802/03 66 0

21 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 65 0

22 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 63 0

23 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 62 0

24 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 60 0

25 BIEŃKO MARTA ANITA LEGIA Warszawa L-65778/ 60 0

26 DEMBICKI ŁUKASZ RAFAŁ PROELIA L-113659/ 60 0

27 MAJ MARCIN PROELIA L-124601/ 59 0

28 OLSZTYŃSKA  MAJA LOK Sokół Płońsk 115237/02/2024 59 0

29 MISIURA MAGDALENA PROELIA L-100085/03 58 1
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30 WAWOK DAWID LEGIA Warszawa L-115566/ 57 0

31 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 54 0

32 GAŁĄZKA MARIUSZ PROELIA L-91078/ 53 1

33 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 52 0

34 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 48 0

35 WOJTASIK ARTUR PROELIA L-105584/01/2024 48 0

36 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 45 0

37 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 43 0

38 CIOŁEK MAREK ANDRZEJ PROELIA L-96546/02/2024 40 1

39 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 39 0

40 GRADOWSKI MIKOŁAJ JAKUB SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-117170/ 37 0

41 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 36 0

42 OLSZTYŃSKI ANDRZEJ LOK Sokół Płońsk L-115238/ 36 0

43 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 32 0

44 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 26 0

45 OTROCKI KAMIL PROELIA L-113070/01/2024 22 0

46 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 20 0

47 TELECKI PIOTR PROELIA 93676/04 16 0

48 BOCHENEK ADAM ANDRZEJ PROELIA L-122176/ 11 0

49 RZEPKA JACEK HUBERT PROELIA L-92344/ 10 0

6 / 25



Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Pistolet bocznego zapłonu Psp 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 JAGODZIŃSKI MAREK PROELIA 71269/01 95 1

2 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 82 0

3 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 80 0

4 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 80 0

5 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 79 0

6 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 74 0

7 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 74 0

8 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 73 0

9 BOCHENEK ADAM ANDRZEJ PROELIA L-122176/ 72 0

10 DEMBICKI ŁUKASZ RAFAŁ PROELIA L-113659/ 69 0

11 MAŁYSZ PIOTR LTS L-124356/ 69 0

12 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 67 1

13 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 66 0

14 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 63 0

15 RZEPKA JACEK HUBERT PROELIA L-92344/ 62 0

16 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 59 0

17 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 59 0

18 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 58 0

19 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 56 0

20 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 53 0

21 GAŁĄZKA MARIUSZ PROELIA L-91078/ 46 0

22 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 44 0

23 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 44 0

24 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 42 0

25 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 40 0

26 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 36 0

27 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 36 0

28 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 34 0

29 GOŁĘBIOWSKI JAN 
WOJCIECH 

SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-106187/ 32 0

30 OLSZTYŃSKI ANDRZEJ LOK Sokół Płońsk L-115238/ 29 0
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31 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 18 0

32 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 2 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Pistolet bocznego zapłonu Psp 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 JAGODZIŃSKI MAREK PROELIA 71269/01 96 2

2 ŁADYŃSKI Eryk Józef PROELIA L-103037/02/2024 95 3

3 MISIURA MAGDALENA PROELIA L-100085/03 91 3

4 MAJ MARCIN PROELIA L-124601/ 88 1

5 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 86 0

6 BOCHENEK ADAM ANDRZEJ PROELIA L-122176/ 84 0

7 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 83 0

8 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 81 0

9 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 78 0

10 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 78 0

11 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 77 1

12 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 75 1

13 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 75 0

14 OLSZTYŃSKI ANDRZEJ LOK Sokół Płońsk L-115238/ 75 0

15 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 74 0

16 GNIEWECKI KONRAD PROELIA 83802/03 71 0

17 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 70 0

18 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 70 0

19 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 70 0

20 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 69 0

21 OLSZTYŃSKA  MAJA LOK Sokół Płońsk 115237/02/2024 68 0

22 GRADOWSKI MIKOŁAJ JAKUB SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-117170/ 67 0

23 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 66 0

24 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 66 0

25 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 65 0

26 WAWOK DAWID LEGIA Warszawa L-115566/ 65 0

27 KRAWCZYK MARIANNA 
ALEKSANDRA

SOKÓŁ 
SZEROMINEK

L-1177745/ 62 0

28 BIEŃKO MARTA ANITA LEGIA Warszawa L-65778/ 62 0

29 RZEPKA JACEK HUBERT PROELIA L-92344/ 60 0
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30 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 59 0

31 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 55 0

32 DEMBICKI ŁUKASZ RAFAŁ PROELIA L-113659/ 52 0

33 GAŁĄZKA MARIUSZ PROELIA L-91078/ 47 0

34 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 42 0

35 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 42 0

36 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 31 0

37 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 23 0

38 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 16 0

39 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 0 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Karabin sportowy Ksp 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 64 0

2 ADAMUS Zbigniew PROELIA L-83090/01/2024 44 0

3 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 42 0

4 GOŁĘBIOWSKI JAN 
WOJCIECH 

SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-106187/ 38 0

5 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 36 0

6 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 33 0

7 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 33 0

8 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 29 0

9 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 15 0

10 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 12 0

11 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 11 0

12 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 11 0

13 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 10 0

14 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 9 0

15 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 8 0

16 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 8 0

17 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 5 0

18 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 5 0

19 OTROCKI KAMIL PROELIA L-113070/01/2024 5

20 MISIURA MAGDALENA PROELIA L-100085/03 3 0

21 ŁADYŃSKI Eryk Józef PROELIA L-103037/02/2024 3 0

22 MAŁYSZ PIOTR LTS L-124356/ 1 0

23 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 0 0

24 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 0 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Karabin sportowy Ksp 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 69 0

2 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 66 0

3 ADAMUS Zbigniew PROELIA L-83090/01/2024 52 0

4 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 50 0

5 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 43 0

6 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 39 0

7 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 29 0

8 ŁADYŃSKI Eryk Józef PROELIA L-103037/02/2024 24 0

9 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 18 0

10 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 17 0

11 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 17 0

12 CIOŁEK MAREK ANDRZEJ PROELIA L-96546/02/2024 16 0

13 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 13 0

14 MAJ MARCIN PROELIA L-124601/ 11 0

15 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 10 0

16 OTROCKI KAMIL PROELIA L-113070/01/2024 9 0

17 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 7 0

18 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 7 0

19 DEMBICKI ŁUKASZ RAFAŁ PROELIA L-113659/ 5 0

20 WAWOK DAWID LEGIA Warszawa L-115566/ 5

21 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 3 0

22 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 0 0

23 GRADOWSKI MIKOŁAJ JAKUB SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-117170/ 0 0

24 MISIURA MAGDALENA PROELIA L-100085/03 0 0

25 BIEŃKO MARTA ANITA LEGIA Warszawa L-65778/ 0 0

26 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Karabin współczesny centralnego zapłonu Kcz 10  

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 PAWEŁ MAJEWSKI AMATOR 
WROCŁAW

L-80570/ 93 1

2 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 90 1

3 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 90 0

4 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 89 1

5 KRZYŻANOWSKI PIOTR PROELIA L-105578/01/2024 87 0

6 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 84 0

7 WOJTASIK ARTUR PROELIA L-105584/01/2024 83 1

8 TELECKI PIOTR PROELIA 93676/04 80 0

9 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 80 0

10 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 79 1

11 ADAMUS Zbigniew PROELIA L-83090/01/2024 77 1

12 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 74 0

13 KRAWCZYK MARIANNA 
ALEKSANDRA

SOKÓŁ 
SZEROMINEK

L-1177745/ 74 0

14 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 72 0

15 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 70 0

16 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 68 0

17 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 67 0

18 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 64 0

19 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 58 0

20 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 55 0

21 OLSZTYŃSKA  MAJA LOK Sokół Płońsk 115237/02/2024 53 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Karabin współczesny centralnego zapłonu Kcz10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 KRZYŻANOWSKI PIOTR PROELIA L-105578/01/2024 90 1

2 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 89 0

3 WOJTASIK ARTUR PROELIA L-105584/01/2024 89 0

4 PAWEŁ MAJEWSKI AMATOR 
WROCŁAW

L-80570/ 89 0

5 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 87 0

6 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 85 1

7 GRADOWSKI MIKOŁAJ JAKUB SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-117170/ 85 0

8 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 84 0

9 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 82 0

10 ADAMUS Zbigniew PROELIA L-83090/01/2024 82 0

11 SZCZYPEK BARTŁOMIEJ PROELIA L-102351/ 80 0

12 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 80 0

13 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 79 0

14 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 76 0

15 KRYSIK MARCIN  PIOTR PROELIA 121680 75 0

16 TELECKI PIOTR PROELIA 93676/04 75 0

17 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 68 0

18 OLSZTYŃSKI ANDRZEJ LOK Sokół Płońsk L-115238/ 67 0

19 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 9 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Karabin klasyczny centralnego zapłonu  Klas 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 ŚWIĄTEK WOJCIECH PROELIA L-91376/ 84 0

2 BERNAT OSKAR PROELIA L-90749/ 69 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Karabin klasyczny centralnego zapłonu Klas 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 ŚWIĄTEK WOJCIECH PROELIA L-91376/ 88 1

2 BERNAT OSKAR PROELIA L-90749/ 82 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 58 0

2 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 34 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Rewolwer bocznego zapłonu Rbz 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 34 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 POHORECKI SEBASTIAN PROELIA L-90766/01/2024 72 1
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Rewolwer centralnego zapłonu Rcz 10z13 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 POHORECKI SEBASTIAN PROELIA L-90766/01/2024 78 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Strzelba breneka SB 5 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 CHRZĄSZCZ KRZYSZTOF 
JANUSZ

PROELIA L-111510/ 42 0

2 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 41 1

3 ŚWIĄTEK WOJCIECH PROELIA L-91376/ 41 0

4 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 38 0

5 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 37 1

6 ADAMUS Zbigniew PROELIA L-83090/01/2024 37 0

7 TOKAJ MARCIN PROELIA L-124220/ 36 0

8 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 36 0

9 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 36 0

10 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 36 0

11 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 35 0

12 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 35 0

13 BERNAT OSKAR PROELIA L-90749/ 35 0

14 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 35 0

15 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 35 0

16 PISAREK MAREK PROELIA L-86363/03/2024 33 0

17 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 33 0

18 TELECKI PIOTR PROELIA 93676/04 32 0

19 SZCZYPEK BARTŁOMIEJ PROELIA L-102351/ 32 0

20 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 31 0

21 MAJ MARCIN PROELIA L-124601/ 30 0

22 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 29 0

23 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 28 0

24 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 27 0

25 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 26 0

26 OTROCKI KAMIL PROELIA L-113070/01/2024 26 0

27 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 25 0

28 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 22 0

29 ŁADYŃSKI Eryk Józef PROELIA L-103037/02/2024 19 0

30 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 18 0
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31 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 18 0

32 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 15 0

33 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 4 0

34 DEMBICKI ŁUKASZ RAFAŁ PROELIA L-113659/ 4 0

35 GRADOWSKI MIKOŁAJ JAKUB SAGITTARIUS 
PIĄTNICA

L-117170/ 2 0

36 CIOŁEK MAREK ANDRZEJ PROELIA L-96546/02/2024 0 0

37 IDZIK KONRAD ALEKSANDER NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-34761/ 0 0
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Otwarte Zawody Strzeleckie  25.08.2024  
 
niedziela, 25 sierpnia 2024 09:00:00 
Strzelba breneka SB 5z8 

Miejsce Zawodnik Klub Licencja Wynik 10 wew

1 ADAMUS Zbigniew PROELIA L-83090/01/2024 48 0

2 KARCZEWSKI MICHAŁ JAN PROELIA L-119597/ 46 1

3 LEWCZUK KONRAD PROELIA L-105953/ 45 2

4 CHOSZCZYK TOMASZ PROELIA 124212/08 44 0

5 BUCZAK RAFAŁ PROELIA L-58163/ 44 0

6 CHRZĄSZCZ KRZYSZTOF 
JANUSZ

PROELIA L-111510/ 44 0

7 BERNAT OSKAR PROELIA L-90749/ 43 1

8 KIDAŁA MICHAŁ KS AMATOR 100081/01 43 0

9 MAJ MARCIN PROELIA L-124601/ 43 0

10 ŚWIĄTEK WOJCIECH PROELIA L-91376/ 43 0

11 SPAŁA TOMASZ PROELIA L-108162/02/2024 42 0

12 BIEŃKOWSKI Jacek Ireneusz PROELIA 
Warszawa

L-83559/01/2024 42 0

13 LEMPERT GRZEGORZ LTS 113463/01/2024 41 0

14 KACZMARCZYK PAWEŁ PROELIA 124215/08 41 0

15 PISAREK MAREK PROELIA L-86363/03/2024 39 0

16 KOLASIŃSKI DAWID OSKAR PROELIA L-108438/ 38 0

17 IDZIK KONRAD ALEKSANDER NADWIŚLAŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRAELECKIE

L-34761/ 38 0

18 WIECZOREK ADAM PROELIA L-75239/ 38 0

19 GŁOWIENKA KAROL PROELIA L-121678/ 37 1

20 ŁADYŃSKI Eryk Józef PROELIA L-103037/02/2024 37 0

21 SKLEPIŃSKA IWONA LIDIA LOK "Expert" L-93674/ 37 0

22 ŚLENDAKOWSKI ZBIGNIEW PROELIA L-124219 37 0

23 SZAFRAŃSKI BARTŁOMIEJ PROELIA 124218/08 36 1

24 TELECKI PIOTR PROELIA 93676/04 36 0

25 GNIEWECKI KONRAD PROELIA 83802/03 36 0

26 ORZEŁOWSKI ARKADIUSZ PROELIA 57927/04 35 0

27 STAŃCZYK JAKUB PROELIA L-118431/ 35 0

28 SMOLIRA MIROSŁAW AQUILA NOWY 
DWÓR 
MAZOWIECKI

L-68497/ 33 2

29 GNIEWIECKA  KATARZYNA PROELIA 90754/03 32 0
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30 CIOŁEK MAREK ANDRZEJ PROELIA L-96546/02/2024 22 0

31 SLOMA  KAROL PROELIA 100327/02 19 0

32 OLSZTYŃSKA  MAJA LOK Sokół Płońsk 115237/02/2024 17 0

33 KACZMARCZYK ADAM PROELIA 124214/08 12 0

34 WYPYCH RAFAŁ SAGITTARIUS 10722/12/2023 9 0

35 DEMBICKI ŁUKASZ RAFAŁ PROELIA L-113659/ 8 0

36 OLSZTYŃSKI ANDRZEJ LOK Sokół Płońsk L-115238/ 5 0

37 KRAWCZYK MARIANNA 
ALEKSANDRA

SOKÓŁ 
SZEROMINEK

L-1177745/ 0 0

38 OTROCKI KAMIL PROELIA L-113070/01/2024 0
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